Senor

JUZGADO 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E.S.D

DEMANDANTE: R & R LUBRICANTES

DEMANDADO: EDISSON FERNANDO CHOACHI CASTANEDA
RADICADO: 2019-00100

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

[ i
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.CB.163.046 de Envigado
T.P. 157.745del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Edisson Fernando Choachi ~ 1100140030862019001000 27-05-2021
CastaNeda | 80737292 0
Capital Intereses Costas Total
$6,261,964 $4,793,658 $262,000 $11,317,622
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
51637 30-03- 31- 20.68 30.92 0.0738  $1,038,205 $1,038,205 2 $1,533  $1,533 $0 $1,039,738
2018 03-
2018
01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732 $0 $1,038,205 30 $22,805 $24,339 $0 $1,062,544
2018 04-
2018
01-05- 03- 20.44 30.56 0.0731 $0 $1,038,205 3 $2,277 $26,615  $0 $1,064,820
2018 05-
2018
52387 04-05- 04- 20.44 30.56 0.0731 $3,650,862 $4,689,067 1 $3,427  $30,043 $0 $4,719,110
2018 05-
2018
52395 05-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $1,572,897 $6,261,964 27  $123,584 $153,627 $0 $6,415,591
2018 05-
2018
01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726 $0 $6,261,964 30 $136,368 $289,995 $0 $6,551,959
2018 06-
2018
01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718  $0 $6,261,964 31  $139,381 $429,376 $0 $6,691,340
2018 07-
2018
01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715  $0 $6,261,964 31  $138,829 $568,205 $0 $6,830,169
2018 08-
2018
01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $6,261,964 30 $133,577 $701,782 $0 $6,963,746
2018 09-
2018
01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705  $0 $6,261,964 31  $136,920 $838,702 $0 $7,100,666
2018 10-
2018
01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $6,261,964 30 $131,667 $970,369 $0 $7,232,333
2018 11-
2018
01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698 $0 $6,261,964 31  $135,500 $1,105,869 $0 $7,367,833
2018 12-
2018
01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690  $0 $6,261,964 31  $134,014 $1,239,883 $0 $7,501,847
2019 01-

2019



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-02- 28- 19.70 29.45 0.0708 $0 $6,261,964 28 $124,060 $1,363,942 $0 $7,625,906
2019 02-
2019

01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $6,261,964 31  $135,314 $1,499,256 $0 $7,761,220
2019 03-
2019

01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $6,261,964 30 $130,650 $1,629,906 $0 $7,891,870
2019 04-
2019

01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696 $0 $6,261,964 31 $135,129 $1,765,035 $0 $8,026,999
2019 05-
2019

01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $6,261,964 30 $130,530 $1,895,565 $0 $8,157,529
2019 06-
2019

01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $0 $6,261,964 31  $134,757 $2,030,322 $0 $8,292,286
2019 07-
2019

01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $6,261,964 31  $135,005 $2,165,327 $0 $8,427,291
2019 08-
2019

01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $6,261,964 30 $130,650 $2,295,977 $0 $8,557,941
2019 09-
2019

01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $6,261,964 31  $133,641 $2,429,619 $0 $8,691,583
2019 10-
2019

01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $6,261,964 30 $128,910 $2,558,529 $0 $8,820,493
2019 11-
2019

01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $6,261,964 31  $132,461 $2,690,990 $0 $8,952,954
2019 12-
2019

01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $6,261,964 31 $131,590 $2,822,580 $0 $9,084,544
2020 O01-
2020

01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $6,261,964 29  $124,787 $2,947,367 $0 $9,209,331
2020 02-
2020

01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $6,261,964 31  $132,710 $3,080,077 $0 $9,342,041
2020 083-
2020

01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $6,261,964 30 $126,862 $3,206,939 $0 $9,468,903
2020 04-
2020

01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $6,261,964 31  $127,965 $3,334,904 $0 $9,596,868
2020 05-
2020



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $6,261,964 30 $123,412 $3,458,316 $0 $9,720,280
2020 06-
2020

01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $6,261,964 31  $127,525 $3,585,841 $0 $9,847,805
2020 07-
2020

01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $6,261,964 31  $128,591 $3,714,432 $0 $9,976,396
2020 08-
2020

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $6,261,964 30 $124,807 $3,839,239 $0 $10,101,203
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $6,261,964 31  $127,337 $3,966,576 $0 $10,228,540
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $6,261,964 30 $121,708 $4,088,284 $0 $10,350,248
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $6,261,964 31  $123,367 $4,211,651 $0 $10,473,615
2020 12-
2020

01=01=H3]1= 17.32 25.88 0.0631 $0 $6,261,964 31  $122,480 $4,334,131 $0 $10,596,095
2021 01-
2021

01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $6,261,964 28 $111,885 $4,446,016 $0 $10,707,980
2021 02-
2021

01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $6,261,964 31  $123,050 $4,569,066 $0 $10,831,030
2021 03-
2021

01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $6,261,964 30 $118,468 $4,687,534 $0 $10,949,498
2021  04-
2021

01-05- | 27- 17.22 25.73 0.0628 $0 $6,261,964 27 $106,124 $4,793,658 $0 $11,055,622
2021 05-
2021
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